様式第２号（第７条関係）
南大隅町お試し住宅利用申請書
年　　月　　日
南大隅町長　様
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話　　　　　－　　　　－　　　　(自宅)
　　　　　　　－　　　　－　　　　(携帯)
Mail

南大隅お試し住宅事業を利用したいので、南大隅町お試し住宅事業実施要綱第７条の規定により、次のとおり申請します。
なお、利用の条件等については、同実施要綱に従うことを承諾するとともに、利用者全員が同実施要綱第６条に規定する要件を満たしていることを誓約いたします。
	利用物件
	南大隅お試し住宅（　加治町・宮原・浜上・浜尻　）

	利用期間
	　　　年　　月　　日　から　　　年　　月　　日まで

	利用の目的
	□　移住先の候補地として体験、調査のため
□　田舎暮らしを体験するため
[bookmark: _GoBack]□　地域交流活動の拠点として
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	その他
	滞在中に行いたいこと、質問、要望事項があればお書きください。
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	利用者氏名
	年齢
	性別
	続柄
	職業

	男・女
	申請者

	男・女

	男・女

	男・女

	男・女

添付書類　本人確認ができる書類（運転免許証・保険証等）
※　上記の記入は、申請時における内容でご記入ください。